ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ по оценке качества работы муниципальных учреждений, оказывающих услуги населению в сферах образования, культуры, физической культуры и спорта, здравоохранения
Решение

	8 октября    2015 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	        № 04/04

	Об отчете о качестве оказываемых услуг населению   в сфере физической культуры и спорта за 2014 год, истекший период  2015 года

Заслушав отчет директора МОАУ ДОД ДЮСШ А.Карпова  А.И. Морозов о качестве оказываемых услуг населению   в сфере физической культуры и спорта за 2014 год, истекший период  2015 года,

Общественный совет при Администрации Верхнекетского района решил:

1. Принять к сведению отчет директора МОАУ ДОД ДЮСШ А.Карпова  А.И. Морозов о качестве оказываемых услуг населению   в сфере физической культуры и спорта за 2014 год, истекший период  2015 года.
2. Дать оценку качества оказываемых услуг населению в сфере физической культуры и спорта за 2014 год, истекший период  2015 года «удовлетворительно».

	Председатель Общественного совета при Администрации Верхнекетского района

	А.М. Еременко

	Секретарь  Общественного совета при Администрации Верхнекетского района

	О.А. Ситникова